dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
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oueHKe

39-17

43-17

44-17

46-17

48-17

49-17

50-17

51-17

55-17

56-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN CBeTnnYHbIN

NN CBeTNnYHbIN

WM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTnnYHbIN

NN CBeTnnYHbIN

NN CBeTNNYHbIN

CBepeHun

CeeTnnyHbIN AnekcaHap Hukonaesuy

002871

14.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2017

13.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

25.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



57-17

60-17

61-17

63-17

66-17

67-17

68-17

69-17

70-17

71-17

72-17

73-17

77-17

78-17

79-17

81-17

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNnYHbIN

NN CBeTNnYHbIN

M CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNnYHbIN

NN CBeTNnYHbIN

NN CBeTANYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

24.04.2017

03.05.2017

05.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

27.05.2017

27.05.2017

02.06.2017

06.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



86-17

87-17

88-17

89-17

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

MM CBeTNNYHbIN

NN CBeTNNYHbIN

22.06.2017

23.06.2014

20.06.2017

27.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



