Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Светличный Александр Николаевич 002871 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39-17	ИП Светличный	05.04.2017	квартира	рыночная стоимость
						43-17	ИП Светличный	13.04.2017	квартира	рыночная стоимость
44-17	ИП Светличный	06.04.2017	квартира	рыночная стоимость						
46-17	ИП Светличный	07.04.2017	квартира	рыночная стоимость						
48-17	ИП Светличный	11.04.2017	квартира	рыночная стоимость						
49-17	ИП Светличный	12.04.2017	земельный участок	рыночная стоимость						
50-17	ИП Светличный	13.04.2017	транспортное средство	рыночная стоимость						
51-17	ИП Светличный	20.04.2017	квартира	рыночная стоимость						
55-17	ИП Светличный	20.04.2017	квартира	рыночная стоимость						
56-17	ИП Светличный	25.04.2017	квартира	рыночная стоимость						

57-17	ИП Светличный	24.04.2017	квартира	рыночная стоимость
60-17	ИП Светличный	03.05.2017	квартира	рыночная стоимость
61-17	ИП Светличный	05.05.2017	квартира	рыночная стоимость
63-17	ИП Светличный	04.05.2017	квартира	рыночная стоимость
66-17	ИП Светличный	05.05.2017	квартира	рыночная стоимость
67-17	ИП Светличный	16.05.2017	квартира	рыночная стоимость
68-17	ИП Светличный	16.05.2017	квартира	рыночная стоимость
69-17	ИП Светличный	17.05.2017	квартира	рыночная стоимость
70-17	ИП Светличный	26.05.2017	квартира	рыночная стоимость
71-17	ИП Светличный	26.05.2017	квартира	рыночная стоимость
72-17	ИП Светличный	27.05.2017	квартира	рыночная стоимость
73-17	ИП Светличный	27.05.2017	квартира	рыночная стоимость
77-17	ИП Светличный	02.06.2017	квартира	рыночная стоимость
78-17	ИП Светличный	06.06.2017	квартира	рыночная стоимость
79-17	ИП Светличный	13.06.2017	квартира	рыночная стоимость
81-17	ИП Светличный	14.06.2017	квартира	рыночная стоимость

86-17	ИП Светличный	22.06.2017	квартира	рыночная стоимость
87-17	ИП Светличный	23.06.2014	квартира	рыночная стоимость
88-17	ИП Светличный	20.06.2017	квартира	рыночная стоимость
89-17	ИП Светличный	27.06.2017	квартира	рыночная стоимость